
Francouzský intelektuál Renaud Camus byl
odsouzen na 2 měsíce za tvrzení že migrace
do Evropy je ve skutečnosti „invazí“!
- CZ24 News | 28. ledna 2020

FRANCIE: Francouzský intelektuál Renaud Camus byl odsouzen na 2 měsíce za to, že řekl, že
masová migrace do Evropy představuje „invazi“.

Camus se vězení vyhne pouze tím, že zaplatí 1800 EUR dvěma „antirasistickým“ organizacím, SOS
Racisme a LICRA (Mezinárodní liga proti rasismu a antisemitismu).

Spisovatel, který je autorem Le Grand Remplacement (Velká náhrada), byl obviněn z „veřejného
podněcování k nenávisti nebo násilí na základě původu, etnicity, národnosti, rasy nebo
náboženství“.

Trest vychází z projevu v listopadu 2017 v Colombey-les-deux Eglises k Národní radě evropské
rezistence, kde Camus prohlásil: „Imigrace se stala invazí.“

„Nezvratnou kolonizací je demografická kolonizace nahrazením populace,“ uvedl autor a
dodal: „Etnická substituce, velká náhrada, je nejdůležitější událostí v historii našeho národa od jejího
vzniku; jako u jiných lidí, pokud bude příběh pokračovat, nebude to už příběh Francie.“

Camus také vyzval k „národnímu konsensu odporu“, který by oponoval islamizaci v „boji za
záchranu naší společné civilizace, keltské, slovanské, germánské, řecko-latinské, židovsko-
křesťanské“.

Součástí Camusova projevu, který konkrétně upoutal pozornost soudců, bylo, když hovořil o
nahrazení evropských lidí.

Camus řekl, že hromadné přistěhovalectví „je substituce, tendence nahradit vše emulátorem,
normalizované, standardizované, zaměnitelné: originál kopií, autentické napodobeninou, pravdivé
 falešným, matky náhradními matkami, kultura volným časem a zábavou.“

Francie trpí islámskými teroristickými útoky tak rutinně, že už se to ani neobjevuje
v televizi, nebo novinách. Mnoho z těchto teroristů je radikalizováno v mešitách, které unikají
policejní kontrole, ale Camus musí být potrestán za svůj zločin.

A tady to máte. Svoboda slova je nyní ve Francii zločinem.

Paul Joseph Watson

https://cz24.news/francouzsky-intelektual-renaud-camus-byl-odsouzen-na-2-mesice-za-tvrzeni-ze-migrace-do-evropy-je-v-skutecnosti-invazi/
https://cz24.news/francouzsky-intelektual-renaud-camus-byl-odsouzen-na-2-mesice-za-tvrzeni-ze-migrace-do-evropy-je-v-skutecnosti-invazi/
https://cz24.news/francouzsky-intelektual-renaud-camus-byl-odsouzen-na-2-mesice-za-tvrzeni-ze-migrace-do-evropy-je-v-skutecnosti-invazi/

